
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/737/24 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Transportowej do kategorii dróg gminnych w Legnicy 
oraz określeniu jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta Legnicy 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę w Legnicy wymienioną w poniższej tabeli do kategorii dróg gminnych. 

Lp. Przebieg drogi Numery działek 
1 ul. Transportowa o dł. 174,0 m od ul. 

Gniewomierskiej w kierunku północnym 
nr 64/4, nr 64/6 obręb Nowa Wieś 

§ 2. Przebieg drogi określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady: 
Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2256



Załącznik do uchwały Nr LXVII/737/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2256


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do projektu uchwały w sprawie zaliczenia ulicy Transportowej do kategorii dróg gminnych w Legnicy.

		2024-04-08T09:56:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




